xiiii

F 8 19 29 11 22 3 14 24 6 17 27 9 20 1 12 23 4 15 25
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

28 Puid Rhauennam natale beati Vitalis martyris,
Apatris sanctorum Gerasii, & Prothasii, qui cum
 corpus beati Vrsicini medici liguris quem ipse
 ad martyrium fuerat adhortatus, sublatum honesta-
 te debita sepelisset, rentus a Paulino consulari, post
 equulei tormenta, iussus est poni in foueam profun-
 dam, & terra, ac lapidibus obrui, taliq; martyrio
 migravit ad Christum. Ipso die Mediolani sanctę
 Valerię coniugis sancti Vitalis, pro Christo macta-
 te. Alexandrię, sanctę Theodore virginis, que sa-
 crificare contemnens, cum esset Lupanari tradita, re-
 penre quidam ex fratribus, nomine Didymus, miro
 Dei fauore commutatis uestibus, illam eripuit: ac
 postea cum eadem percussus, simul coronatus est.

Eodem die sanctorum Aphrodisij, Caralippi, Aga-
 pitij,

piti, & Eusebii martyrum. In Pannonia sancti Pol-
lionis martyris sub Diocletiano Imperatore, ac præ-
fecto Probo urbe Cibalitana.

Tertio calendas Maij, Luna.

iii. G

9 21 1 12 23 4 15 25 7 18 28 10 21 2 13 24 5 16 26
A b c d e f g h i m n o p q r s t u t

Pud Paphum sancti Tychici diaconi, discipuli
A Pauli Apostoli, qui cum appellat fratrem charis-
simum, ac conseruum suum in Domino, hic tra-
ditur Colophonis episcopus fuisse. In Numidia apud
Circensem Coloniam natale sanctorum martyrum
Agapii, & Secundi episcoporum, qui persecutione Va-
leriani, post longum exilium, apud præfatam urbem
in qua tunc maximè gentilium rabies ad tentandam
iustorum fidem inhiabat, ex illustri sacerdotio facti
sunt martyres gloriosi. Passi sunt autè cum eis Ae-
milianus miles, Tertulla, & Antonia sacre uirgines,
& quedam mulier cù suis geminis. Mediolani sancti
Petri mart. ordinis Prædicatorum, à Sicario ab he-
reticis missio perempti, tempore Innocentii quarti.
Cluniaco cœnobio beati Vgonis abbatis. Apud Ci-
stercium Roberti abbatis Cisterciensis familie pa-
tris. Item Catharine Senësis virginis dominicana.

Prædie calendas Maij, Luna.

A

10 21 2 13 24 5 16 26 8 19 29 31 22 3 14 25 6 17 27
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

Pud Lambesitanam urbem natale sanctorum mar-
A tyrum Mariani lectoris, & Iacobi diaconi, quo-
rum prior cù infestationes Deciane persecutionis
euicisset, iterum cù collega tentus, postquã dira,
& exquisita supplicia diuinitus recreati, demum cù
aliis multis gladio consummati sunt. Apud Santo-
nes beati Eutropii martyris, quem sanctus Clemens
episcopum factum, direxit in Galliam, ubi Christum
cum